XX
COPA

PETROBRAS
*MARCAS

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Interlagos (4.314 km)
08 - 10 December 2017

A

12 Treino, 8/12/2017 8:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Thiago Marques, Pos. 4

1 45:30.788 39.630 1:02.365 Pit In 9:12:13 47:12.783
2 1:33.183 36.926 45.146 2:55.255 9:15:08 50:08.038
3 48.503 36.718 44.231 2:09.452 9:17:18 52:17.490
4 13:40.263 35.213 42.829 14:58.305 9:32:16 1:07:15.795
5 45.158 34.036 41.997 2:01.191 9:34:17 1:09:16.986
6 44,571 |33.628 ]41.597 1:59.796 9:36:17 1:11:16.782
7 44.634 33.823 41.475 1:59.932 9:38:17 1:13:16.714
8 144.324 |134.110 141.223 |1:59.657 19:40:17 1:15:16.371
No. 3, Thiago Klein, Pos. 10

1 41:23.418 39.461 46.179 42:49.058 9:07:49 42:49.058
2 49.405 37.731 44.592 2:11.728 9:10:01 45:00.786
3 47.524 36.937 44,154 2:08.615 9:12:10 47:09.401

4 46.754 36.177 43.838 2:06.769 9:14:16 49:16.170
5 46.296 37.637 43.967 2:07.900 9:16:24 51:24.070
6 14:39.528 35.225 43.927 15:58.680 9:32:23 1:07:22.750
7 47.263 35.885 44.082 2:07.230 9:34:30 1:09:29.980
8 46.833 34.968 142.852 ]2:04.653 9:36:35 1:11:34.633
9 46.261 34.293 43.262 2:03.816 9:38:39 1:13:38.449
10 145.869 |34.135 143.678 12:03.682 ]19:40:42 1:15:42.131
No. 11, Nond Figueiredo, Pos. 1

1 43:44.645 38.179 44.971 45:07.795 9:10:08 45:07.795
2 46.046 35.124 42.119 2:03.289 9:12:11 47:11.084
3 49.059 36.894 42.155 2:08.108 9:14:19 49:19.192
4 44,510 35.042 42.089 2:01.641 9:16:21 51:20.833
5 15:19.604 44.044 42.080 16:45.728 9:33:07 1:08:06.561
6 44.286 33.858 41.479 1:59.623 9:35:06 1:10:06.184
7 43.574 33.136 40.980 1:57.690 9:37:04 1:12:03.874
8 43.225 32.941 40.710 1:56.876 9:39:01 1:14:00.750
9 |42.843 132.764 ]40.562 ]1:56.169 |9:40:57 1:15:56.919
No. 12, Marcio Basso, Pos. 12

1 11:19.221 47.701 49.701 12:56.623 8:37:57 12:56.623
2 53.185 40.380 45.237 2:18.802 8:40:16 15:15.425
3 48.932 1:17.502 44.830 2:51.264 8:43:07 18:06.689
4 49.109 40.935 43.861 2:13.905 8:45:21 20:20.594
5 48.348 39.051 1:02.067 Pit In 8:47:50 22:50.060

6 8:34.460 41.664 45.291 10:01.415 8:57:52 32:51.475
7 49.870 41.169 59.443 Pit In 9:00:22 35:21.957

9 - - - 2:10.494 9:11:28 46:27.720
10 - - - 2:08.347 9:13:36 48:36.067
11 - - - 2:07.480 9:15:44 50:43.547
12 - - - 2:07.216 9:17:51 52:50.763
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08 - 10 December 2017
12 Treino, 8/12/2017 8:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 12, Marcio Basso, Pos. 12
13 - - - 16:09.911 9:34:01 1:09:00.674
14 - - - 2:06.776 9:36:08 1:11:07.450
15 - - - [2:05.706 ]9:38:13 1:13:13.156
8 29:42.104 36.946 44.083 2:07.203 9:40:21 1:15:20.359
No. 15, Ricardo Gargiulo, Pos. 11
1 1:53.836 43.717 50.826 3:28.379 8:28:29 3:28.379
2 53.321 39.795 46.228 2:19.344 8:30:48 5:47.723
3 49.093 39.160 44.648 2:12.901 8:33:01 8:00.624
4 49.197 38.404 44.373 2:11.974 8:35:13 10:12.598
5 47.679 38.523 57.920 Pit In 8:37:37 12:36.720
6 7:50.526 38.976 44.716 9:14.218 8:46:51 21:50.938
7 47.713 39.403 55.654 Pit In 8:49:14 24:13.708
8 2:07.813 37.897 43.388 3:29.098 8:52:43 27:42.806
9 47.461 37.275 44.681 2:09.417 8:54:52 29:52.223
10 47.433 37.378 44.035 2:08.846 8:57:01 32:01.069
11 47.894 38.118 55.844 Pit In 8:59:23 34:22.925
12 9:19.135 38.787 47.864 10:45.786 9:10:09 45:08.711
13 47.553 37.401 42.973 2:07.927 9:12:17 47:16.638
14 46.791 36.855 42.908 2:06.554 9:14:23 49:23.192
15 46.238 36.172 |£.715 |g:05.125 19:16:29 51:28.317
16 14:51.154 38.910 43.896 16:13.960 9:32:43 1:07:42.277
17 48.536 36.281 43.292 2:08.109 9:34:51 1:09:50.386
18 46.483 36.943 42.808 2:06.234 9:36:57 1:11:56.620
19 46.986 41.014 55.274 Pit In 9:39:20 1:14:19.894
No. 28, Carlos Souza, Pos. 9
1 3:13.460 38.663 45.638 4:37.761 8:29:38 4:37.761
2 48.619 37.570 43.157 2:09.346 8:31:47 6:47.107
3 47.280 37.130 43.227 2:07.637 8:33:55 8:54.744
4 48.250 37.854 59.785 Pit In 8:36:21 11:20.633
5 5:38.574 37.225 42.712 6:58.511 8:43:19 18:19.144
6 47.015 37.249 42.138 2:06.402 8:45:26 20:25.546
7 46.049 37.197 42.950 2:06.196 8:47:32 22:31.742
8 45.595 36.201 42140 2:03.936 8:49:36 24:35.678
9 51.369 36.359 42.223 2:09.951 8:51:46 26:45.629
10 45.738 36.257 |41.636 ]2:03.631 ]8:53:50 28:49.260
11 51.077 38.545 43.202 2:12.824 8:56:02 31:02.084
12 |45.240 |36.008 ]59.510 Pit In 8:58:23 33:22.842
No. 33, Patrick Choate, Pos. 5
1 2:28.802 40.610 46.157 3:55.569 8:28:56 3:55.569
2 48.303 39.567 45517 2:13.387 8:31:09 6:08.956
3 47.273 37.457 44.008 2:08.738 8:33:18 8:17.694
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Interlagos (4.314 km)
08 - 10 December 2017

A

12 Treino, 8/12/2017 8:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Patrick Choate, Pos. 5
4 47.623 36.499 45.284 2:09.406 8:35:27 10:27.100
5 45.809 38.825 44.210 2:08.844 8:37:36 12:35.944
6 46.025 36.576 42.702 2:05.303 8:39:42 14:41.247
7 45.743 37.163 141.756 ]2:04.662 8:41:46 16:45.909
8 45.228 35.451 43.648 2:04.327 8:43:51 18:50.236
9 46.101 37.113 1:03.163 Pit In 8:46:17 21:16.613
10 6:21.898 39.469 44.714 7:46.081 8:54:03 29:02.694
11 47.662 37.988 1:02.044 Pit In 8:56:31 31:30.388
12 9:51.017 39.700 43.329 11:14.046 9:07:45 42:44.434
13 48.467 38.377 44,758 2:11.602 9:09:56 44:56.036
14 46.680 36.533 43.680 2:06.893 9:12:03 47:02.929
15 46.323 37.091 43.022 2:06.436 9:14:10 49:09.365
16 45.345 35.387 42.503 2:03.235 9:16:13 51:12.600
17 14:47.958 36.460 42.919 16:07.337 9:32:20 1:07:19.937
18 46.081 34.757 43.659 2:04.497 9:34:25 1:09:24.434
19 44.927 34.184 42.050 2:01.161 9:36:26 1:11:25.595
20 |44.169 34.266 42.799 2:01.234 9:38:27 1:13:26.829
21 44.312 33.967 |41.802 12:00.081 |9:40:27 1:15:26.910
No. 36, Pedro Boesel, Pos. 7
1 44:26.649 40.057 45,952 45:52.658 9:10:53 45:52.658
2 48.108 36.880 45.432 2:10.420 9:13:03 48:03.078
3 46.605 35.553 43117 2:05.275 9:15:09 50:08.353
4 46.367 35.305 42.460 2:04.132 9:17:13 52:12.485
5 19:30.635 34.021 41.875 20:46.531 9:37:59 1:12:59.016
6 |44.297 ]33.260 43.659 2:01.216 ]9:40:01 1:15:00.232
No. 43, Vicente Orige, Pos. 2
1 43:53.526 42.167 48.747 45:24.440 9:10:25 45:24.440
2 49.060 36.895 43.529 2:09.484 9:12:34 47:33.924
3 45.179 35.101 43.516 2:03.796 9:14:38 49:37.720
4 44.356 34.338 41.111 1:59.805 9:16:38 51:37.525
5 14:56.109 39.783 41.319 16:17.211 9:32:55 1:07:54.736
6 43.473 33.361 40.668 1:57.502 9:34:53 1:09:52.238
7 45,925 33.925 41.038 2:00.888 9:36:53 1:11:53.126
8 43.207 33.269 40.721 1:57.197 9:38:51 1:13:50.323
9 [23124 133.057 140.573 ]1:56.754 ]9:40:47 1:15:47.077
No. 57, Felipe Tozzo, Pos. 8
1 1:20.809 40.770 49.105 2:50.684 8:27:51 2:50.684
2 50.248 38.917 44.088 2:13.253 8:30:04 5:03.937
3 47.889 37.766 43.272 2:08.927 8:32:13 7:12.864
4 47.461 37.443 1:01.545 Pit In 8:34:40 9:39.313
5 9:18.763 37.465 43.188 10:39.416 8:45:19 20:18.729
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Interlagos (4.314 km)
08 - 10 December 2017

A

12 Treino, 8/12/2017 8:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 57, Felipe Tozzo, Pos. 8
6 46.899 36.813 42.759 2:06.471 8:47:25 22:25.200
7 46.613 40.073 44.750 2:11.436 8:49:37 24:36.636
8 50.790 36.842 42.413 2:10.045 8:51:47 26:46.681
9 45.905 35.930 |42.065 |2:03.900 8:53:51 28:50.581
10 45.384 35.785 42.425 2:03.594 8:55:54 30:54.175
11 145.136 135.605 142.302 |2:03.043 |8:57:57 32:57.218
12 45.261 35.801 56.414 Pit In 9:00:15 35:14.694
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 3
1 3:28.561 41.682 56.716 Pit In 8:30:07 5:06.959
2 1:48.003 38.054 44157 3:10.214 8:33:17 8:17.173
3 46.553 36.974 42.458 2:05.985 8:35:23 10:23.158
4 47.041 36.396 43.034 2:06.471 8:37:30 12:29.629
5 46.147 39.619 43.863 2:09.629 8:39:40 14:39.258
6 45.866 36.141 41.749 2:03.756 8:41:43 16:43.014
7 49.311 41.946 53.022 Pit In 8:44:08 19:07.293
8 4:05.274 37.295 42.788 5:25.357 8:49:33 24:32.650
9 45.542 35.508 41.752 2:02.802 8:51:36 26:35.452
10 44.665 35.195 41.286 2:01.146 8:53:37 28:36.598
11 55.282 42.374 58.152 Pit In 8:56:13 31:12.406
12 37:41.764 35.387 41.976 38:59.127 9:35:12 1:10:11.533
13 44.549 33.941 41.052 1:59.542 9:37:11 1:12:11.075
14 44.975 33.858 41.021 1:59.854 9:39:11 1:14:10.929
15 |44.239 133.539 41.050 1:58.828 ]9:41:10 1:16:09.757
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 13
1 1:42.905 43.672 51.586 3:18.163 8:28:18 3:18.163
2 51.795 40.034 48.011 2:19.840 8:30:38 5:38.003
3 50.799 55.940 45,727 2:32.466 8:33:11 8:10.469
4 48.606 38.419 44.616 2:11.641 8:35:22 10:22.110
5 49.168 1:06.293 48.571 2:44.032 8:38:06 13:06.142
6 48.858 37.745 45.318 2:11.921 8:40:18 15:18.063
7 48.511 1:02.973 45.109 2:36.593 8:42:55 17:54.656
8 47.918 38.227 44,545 2:10.690 8:45:06 20:05.346
9 48.562 38.005 59.745 Pit In 8:47:32 22:31.658
10 5:06.726 38.754 45.246 6:30.726 8:54:03 29:02.384
1" 49.139 1:00.423 45,923 2:35.485 8:56:38 31:37.869
12 47.991 37.969 45192 2:11.152 8:58:49 33:49.021
13 47.844 37.586 45,509 2:10.939 9:01:00 35:59.960
14 8:54.091 37.986 44.471 10:16.548 9:11:17 46:16.508
15 46.615 37.128 143.098 ]12:06.841 9:13:24 48:23.349
16 |46.061 36.723 43.831 2:06.615 9:15:30 50:29.964
17 46.633 36.208 143.495 12:06.336 19:17:37 52:36.300
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Interlagos (4.314 km)
08 - 10 December 2017

A

12 Treino, 8/12/2017 8:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 6
1 41:30.226 37.879 43.166 42:51.271 9:07:52 42:51.271
2 45.583 36.098 42.641 2:04.322 9:09:56 44:55.593
3 45.034 36.624 41.880 2:03.538 9:11:59 46:59.131
4 44123 34.908 41.427 2:00.458 ]19:14:00 48:59.589
5 49.663 35.652 40.972 2:06.287 9:16:06 51:05.876
6 22:57.352 |34.288 42.147 24:13.787 9:40:20 1:15:19.663
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
/=T TAf
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